ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

« 09 » августа 2019 года

№ 104/729-4

Ишимбай

О аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу № 6 ТОКАРЕВА ЮРИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

09 августа 2019 Рассмотрев письменное заявление OTгода зарегистрированного кандидата в депутаты Совета сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу № 6 Токарева Юрия Владимировича, дата рождения 15 апреля 1961 года, образование среднее общее, пенсионер, место жительства Республика Ишимбайский район, село Петровское, Башкортостан, о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 1 статьи 56, пунктом 2 статьи 92 Башкортостан Кодекса Республики выборах, 0 территориальная избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № №130/226-5 ot 11декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решила аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Токарева Юрия Владимировича по многомандатному избирательному округу № 6 на основании письменного заявления.

Председатель Комиссии

И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии

Н.Ф. Чернышова